ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO

OESTE PROCESSO SELETIVO Nº 10/2024

EDITAL Nº 08/2024 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA

ACERCA DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR

 REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

O Prefeito Municipal de SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa Catarina, AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI,

no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO que estão

disponíveis as manifestações da banca acerca dos recursos do Gabarito Preliminar. Os resultados dos recursos podem

ser conferidos no site www.hcassessoriaadm.com.br, na “Área do Candidato”.

São Lourenço do Oeste/SC, 18 de dezembro de 2024.

______________________________

                                                    AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI
                                                Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/